
Soutěž o CD Dej mi tvar s pozvánkou na Večery S

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 23 Únor 2018 00:42

  Hudební série Večery S vstoupila v lednu do svého druhého ročníku. Jejím cílem je dát
prostor začínajícím jihočeským kapelám a písničkářům, kteří hrají folk a spřízněné žánry.
Večery S probíhají v českobudějovickém Divadle U Kapličky. Otci zakladateli Večerů S jsou 
Jarda Hnízdil
z kapely Spolektiv a 
Vašek Koblenc
ze skupiny Bonsai č. 3. Patronem prvního ročníku se stal 
Pavel Žalman Lohonka
, který byl hostem prvního Večera S v lednu 2017. I druhý ročník má svého patrona, ale k němu
se dostaneme později.
 
Právě dnes se koná druhý koncert letošní série, jak jsme vás nedávno na FOLKtime.cz 
informovali
. Tak jen už zopakujeme, že dnes zahrají: 
Banjaluka
, 
René Souček
a 
The Giant Mountains Band
.
 
V loňském roce jste na Večeru S mohli slyšet také 
Spolektiv
, který zde pokřtil reedici svého prvního CD 
...a ticho v sobě
z roku 1994. Druhé album Spolektivu 
Dej mi tvar 
vyšlo o 22 let později, připomeňme, že tato časová prodleva mezi deskami byla způsobena
přerušením činnosti. Původně studentská kapela vznikla v roce 1988, v roce 1993 získala
interpretační Portu, ale v prosinci 1995 odehrála poslední koncert. Znovu se vrátila na pódia až
v roce 2014, ale také začala pořádat koncerty a pomáhat mladé folkové generaci. Například
právě na Večerech S.
Druhou desku Spolektivu Dej mi tvar můžete získat v naší soutěži, držíme vám palce. {desky
1423}
Podle nových pravidel odpověď na soutěžní otázku posílejte dnes (23. února) do půlnoci
mailem na adresu soutezzavináčfolktime.cz
, předmět 
SOUTĚŽ
. Z autorů správných odpovědí vylosujeme jednoho výherce, jehož jméno a správné znění
odpovědi uveřejníme v diskusi pod soutěží.
 
Kdo je patronem letošní série Večerů S?

 1 / 1

pr/8966-vecery-s-banjaluka-rene-soucek-the-giant-mountains-band.html

